АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 60-Р

29 июля 2022 года с.Жемчужина

О внесении изменений в кассовый план доходов
по администрации Жемчужинского сельского
поселения Нижнегорского района Республики
Крым

В соответствии с пунктом 3 статьи 217, статьи 217Л Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Жемчужинское сельское
поселение Нижнегорского района Республики Крым, руководствуясь Положением о
бюджетном процессе в муниципальном образовании Жемчужинское сельское
поселение Нижнегорского района Республики Крым:

1. Внести помесячно изменения в кассовый план в части доходов по
администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пшеничникову Н.А..

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Жемчужинского
сельского совета - глава администраг
Жемчужинского сельского поселенш С.И.Чупиков

оквси

ВВ - -
*  Й
Он ч К оц> ^Н киЯ о ОО К О
в в о
I IоДв си о

о и о

2 к к о
*ВОн ^
2 8 о к
Й §  Он Яь/. Ръ

<и

§  Рн
3 о

нч %о\
В ^
й Й в Вв оЮ 1-н

и оо
<В

ГЧ
в

3 §)В к03а слГч|

о«о
о*(-нО
В
*
В
Я

<Вв:ои
04<М
Осч
вв

но
00

03

щ Й
О с
м о и . о ^  00 о
о  яч: л щ «
оа
>>

Вввси
Вси
В
юо
си
Вввв
овоси
вИ

<1о
<

ьг:

их
*
х
с*Xзсщ
вщиосоиО
илэ

иоиО
ОXВ!
*>>X
И
N

Рчнивкв

в
§
Рно
о л о д о о
§ в к
си В
§
Д
О . ,
8 >>
к

лей«

8Чиз
С

.. О►2 шВ  Рн

вво

оио«оаоиVв*ввввв<ив<иоов
олоИодв<ио
оло
овв*
%си

дОн

* Вв н ю
Й ^
§ 5
8 ьш
в н си
йВ2 о
си В

Ввов
смС'} в о  в
СN О № )В

ОРн
Ов<и

а ■ ,Он  ̂Ъ4 Вв В
в
ё>%во<и
Рч
вВ
О

яРн
оРн
§
Рн
2<иВ
*вВ
вввсиВсиоов
оВо«одвсио
оРноИо

си

ВВ
9
&
ввв

ю

в

довси
ВВВ

ВвсиРн<и
2вВ
В

<и

&оВВВ
в
сиВВивРнов
сЗ

Рн

В
ОВ
дов:
8
в:
§вв
ЭВ
3доо
сЗИ
д
>ВВВ<иВ<и
2соВ
ВВВ<иоси дОн

си В
§ д

к §в  3
М О

в « * в
О « ̂в
Рч ю

в оо I си. 'У ' ЧУ
Ж Рн

В
том

чи

сл
е

Су
мм

а
за

го

д
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

де
ка

бр
ь

-2
70

00
,0

0
-1

20
0,

00
+7

00
0,

00

-1
45

0,
00

-6
52

00
,0

0
-6

34
24

,0
0

-1
51

27
4,

00

но
яб

рь

-4
75

68
,0

0
-4

75
68

,0
0

ок
тя

бр
ь

-4
00

0,
00

+1
58

56
,0

0
+1

18
56

,0
0

се
нт

яб
рь

-7
40

00
,0

0
,-1

63
00

,0
0

+1
58

56
,0

0
-7

44
44

,0
0

ав
гу

ст

+1
58

56
,0

0
+1

58
56

,0
0

ию
ль

+2
70

00
,0

0
+7

52
00

,0
0

+1
63

00
,0

0
+4

00
0,

00
+1

45
0,

00
+6

52
00

,0
0

+6
34

24
,0

0
+2

52
57

4,
00

ию
нь

-7
00

0,
00

-7
00

0,
00

Ти
п

ср
ед

ст
в ОО

О
О

ОО
О
о 01

01
00 ОО

О
О

ООГ-Н
О
о

оо
о
о

ОО
О
О

И
ТО

ГО

Бю
дж

ет
на

я
кл

ас
си

фи
ка

ци
я

182

1
01

02
01

0
01

10
00

11

0
182

1

01
02

03
0

01
10

00

11
0

182

1
06

06
03

3
10

10
00

11

0
182

1

06
06

04
3

10
10

00

11
0 о

ооо

о
о(Мо
в-о
00о
СОо 90

3
1

11
05

02
5

10
00

00

12
0 Ю

Оооо
о
г-н
оо
ОН
(Во

СПо